CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------oOo--------
THÔNG BÁO
Nghỉ ngày lễ Giỗ tổ Hùng Vương
….., ngày… tháng… năm 20…
Kính gửi: Quý khách hàng của công ty...
Nhân dịp ngày Giỗ tổ Hùng Vương, chúng tôi xin trân trọng thông báo tới Quý đối tác, khách hàng thời gian nghỉ lễ cụ thể như sau:
Thời gian nghỉ lễ… ngày Thứ… (……….Âm lịch, tức… Dương lịch)
Mọi vấn đề cần liên hệ trong thời gian nghỉ lễ quý khách hàng vui lòng email cho chúng tôi:
Bộ phận kinh doanh:……………………………………
Bộ phận hỗ trợ khách hàng:…………………………….
Các công việc chung:…………………………………...
Trân trọng!
GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)